
Kalifornie: Arnold Schwarzenegger v roce
2005 vyhlásil boj suchu a globálnímu
oteplení. Výsledek? Všichni se utopili…
- CZ24 News | 8. ledna 2023

Arnold Schwarzenegger zjišťuje, proč americká armáda, největší spotřebitel fosilních paliv na světě,
ještě nepřešla na obnovitelné zdroje. Desítky tisíc lidí jsou v Africe vyhnáni ze svých domovů,
zatímco sucho v Kalifornii spálilo úrodu a ohrožuje místní styl života.

Je rok 2023 a Kalifornie se utopila…

Ale vážně

Samozřejmě globální oteplování je žvást a Kalifornie je další ukázkou, jak finanční globální struktury
manipulují s ovcemi (s vytřeštěnými lidmi), aby získaly obrovské zakázky.

Kalifornie zažívá extrémní deště,
atmosférické řeky přinesly stovky milimetrů
srážek

Západ Spojených států amerických zažívá bouřlivý a mimořádně deštivý začátek nového roku.
Zasažena je zejména Kalifornie, kterou přitom v minulém roce sužovalo extrémní sucho.

Od konce prosince ale směřuje dráha tlakových níží z Pacifiku k východu právě do tohoto amerického
státu a přináší tam extrémně vydatné srážky. A nejen to, oblast zasáhla i jedna z nejhlubších
tlakových níží v této části Pacifiku (tlak v centru klesl pod 960 hPa), která prošla explozivní
cyklogenezí, tedy prudkým prohloubením (označovaným v USA jako bombogeneze). Ve středu a ve
čtvrtek přinesla silné nárazy větru a do horských a exponovaných pobřežních oblastí dokonce
vichřici. Na stanici Pablo Point, která leží asi 30 kilometrů severozápadně od San Francisca, dosáhl

https://cz24.news/kalifornie-arnold-schwarzenegger-v-roce-2005-vyhlasil-boj-suchu-a-globalnimu-otepleni-vysledek-vsichni-se-utopili/
https://cz24.news/kalifornie-arnold-schwarzenegger-v-roce-2005-vyhlasil-boj-suchu-a-globalnimu-otepleni-vysledek-vsichni-se-utopili/
https://cz24.news/kalifornie-arnold-schwarzenegger-v-roce-2005-vyhlasil-boj-suchu-a-globalnimu-otepleni-vysledek-vsichni-se-utopili/
https://www.in-pocasi.cz/clanky/vyznacne/zpad-usa-srazky-6.1.2023/?foto=1668


náraz větru až 162 km/h! Silný vítr připravil desítky tisíc lidí o dodávky elektřiny, pády stromů
přerušily dopravu na řadě míst. Velké škody napáchaly taky mohutné vlny dosahující na pobřeží
Tichého oceánu více než 7metrové výšky.

Jistě, z pohledu Homo Sapiens Sapiens je to katastrofa, protože oteplovači nařídili, že podnebí má
vydávat teplotu 23,5°C a ta drzá příroda si dělá, co chce. Normální člověk kroutí hlavou a žasne, jak
to příroda dělá, že po létech sucha přesně zacílí do této oblasti mohutné srážky a zásoby vody
obnoví.

Srážkové úhrny od Vánoc do současnosti jsou opravdu mimořádné – za posledních 10 dnů spadlo v
širším okolí San Francisca 150 až 300 milimetrů, v horských oblastech díky návětrnému efektu to
bylo 300 až 550 milimetrů! To představuje 300 až 600 procent obvyklé sumy za toto období.

To samé je v Evropě: na východě a na západě Severní polokoule jsou třeskuté mrazy a podvodníci
oteplovači běhají s teploměrem a díky teplu na malém místě v Evropě dokazují, že je globální teplo a
proto, abychom planetu ochladili, máme platit bohatým výpalné.

V minulých staletích dělali kněží to samé: okrádali lidi a říkali tomu, že se musí vykoupit z
hříchu a tak mají nakupovat odpustky. Kněžím rostla panděra a chudí lidé neměli ani na
chleba.

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1010-kalifornie-arnold-schwarzenegger-v-roce-2005-vyhlasil-boj-suchu-a-globalnimu-otepleni-vysledek-vsichni-se-utopili

